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Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

12. Deutsche Meisterschaft DBSV Bogenlaufen

Name
Litschewski
Keijzer
Thoms

Name
Fink
Kuhrs
Schroder

Vorname
Darius
Peter
Mio

Vorname
Selina
Jana
Kim

U12 mannlich Standard

P1.
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Name
Pufall
Schulz
Niesig
Wendland
Stephan

Vorname
Robert
Joshua
Robert
Gunnar
Fabian

U12 weiblich Standard

pl.
1
2

Name
Pufall
Schulz

Vorname
Robert
Joshua

U14 mannlich Standard

pPl.
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Name

Pabst

Baur
Schmidtke
Zeller
Mikolaschek
Borrack
Wittig
Krieg

Vorname
Tim
Philipp
Florian
Felix

Arne
Tom-Florian
Felix
Daniel

Hatzenbihler Peter

U14 weiblich Standard

Pl1.
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Name
Wirger

Vorname
Alina

U17 mannlich Standard
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Name
Manthey
Neumann
Lamprecht
Gréaber
Frey

Zapf

Damen Standard

P1.
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Name
Bleich
Wanner
Krocher
Bertram
Schomburg

Herren Standard
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Name
Menshikow
Kreische
Kuffer
Ebert
Kuffer
Gottschall
Drese
Lages
Wolter
Reitmeier

Vorname
Max
Ronny
Elias
Tim
Valentin
Malte

Vorname
Silke
Christine
Jenny
Silke
Gaby

Vorname
Maxim
Marco
Christian
Chris
Michael
Tino
Thomas
Norbert
Mathias
Dennis

Verein

BSV Merkwitz
BS Bellingen
Kuhfelder SV

Verein

Kuhfelder SV
Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

Verein

Kuhfelder SV
Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

BSC Hohen Neuendorf
BSC Hohen Neuendorf

Verein
Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

Verein

BSC Hohen Neuendorf
SV StraBdorf

SV Carl Zeiss Jena
SV Strassdorf
Kuhfelder SV

TSG Liilbbenau

BSV Merkwitz

SV Strassdorf

SV Strassdorf

Verein
BSC Hohen Neuendorf

Verein

Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

BSC Hohen Neuendorf
SV Carl Zeiss Jena
SV Strassdorf

CfB Soest

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
SV Strassdorf

BSC Hohen Neuendorf
Dobelner BS

BSV Werste

Verein

Russland

Werderaner Bogenschiitzen
BLSV Pfeilschnell
Débelner BV

BLSV Pfeilschnell
Dresdener BV

Kuhfelder SV

SV Carl Zeiss Jena
Werderaner Bogenschiitzen
BSV Werste

Zeit
12:21
13:52
15:34

Zeit
13:15
13:32
13:52

Zeit
13:04
13:34
14:31
14:38
17:01

Zeit
13:04
13:34

Zeit
13:49

Zeit
26:12
27:26
27:35
29:15
34:45

ohne

Zeit
26:57
34:21
36:15
38:28
40:04

17./18. September 2011 in Merkwitz (ST)
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12. Deutsche Meisterschaft DBSV Bogenlaufen
17./18. September 2011 in Merkwitz (ST)

Herren U45 Standard

Name
Wegener
Megow
Strahl
Stappenbeck
Pohl

Hein

Vorname
Peter
Thorsten
Hans Peter
Uwe
Andreas
Steffen

Herren U55 Standard
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Name
Sammet
Gdanitz
Lippek

Vorname
Friedhelm
Andreas
Jirgen

U12 mannlich Traditionell
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Name
Menrad
Kriegel
Klepel

Vorname
Daniel
Emma
Robert

U14 mannlich Traditionell
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Name
Pabst
Drescher
Planert
Mannel
Berndt

Vorname
Tim
Felix
Anton
Tim
Domenik

U17 mannlich Traditionell
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Damen Traditionell

Pl1.
1

2
3
4

Herren Traditionell
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Name

Niederbroker

Uhlisch
Zapf
Bierl

Name

Niederbroker

D'Avis
Stappenbeck
Auer

Name
Kreische
Ruffer
Wagner-Wehr
Lindemann
Gottschall
Bienek
Schmidt

Vorname
Christoph
Maximilian
Malte
Nick

Vorname
Heike
Stefanie
Nicole
Pia

Vorname
Marco
Christian
Mirko
Detlef
Tino
Frank
Alexander

Herren U45 Traditionell

Pl1.

ol WN K

Name

Strahl
Stappenbeck
Sammet
Gltschow
Zapf
Lippek

Vorname
Hans Peter
Uwe
Friedhelm
Peter
Detlef
Jirgern

Verein

MTV Dannenberg
Strelitzer FG
SV Briesen
Kuhfelder SV
MTV Dannenberg
SV Strassdorf

Verein

BLSV Pfeilschnell
SV PCK 90 Schwedt
BLSV Pfeilschnell

Verein

BSC Hohen Neuendorf
Werderaner Bogenschiitzen
BSV Merkwitz

Verein

BSC Hohen Neuendorf
HV Lobersdorf

BSC Hohen Neuendorf
BSV Merkwitz

SG Chemie Wolfen

Verein

MTV Dannenberg
BSV Merkwitz
CfB Soest

SV StraBdorf

Verein

MTV Dannenberg
Mainz
Kuhfelder SV
SV Briesen

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
BLSV Pfeilschnell

BSC Hohen Neuendorf

BSC Hohen Neuendorf
Dresdener BV

BSV Merkwitz

BSV Merkwitz

Verein

SV Briesen
Kuhfelder SV
BLSV Pfeilschnell
Kuhfelder SV

CfB Soest

BLSV Pfeilschnell

Zeit

32:
34:
36:

58
07
05

Zeit

11:
16:
16:

38
31
57

Zeit

11:
13:
14:

ohne
ohne

19
22

Zeit
Zeit

Zeit

23:
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30:
32:

43
03
16
55

Zeit

26:
32:
33:
45:

42
24
37
35

Zeit

24
24
24
24

34

: 57
:10
:27
: 37
147
114
:25

Zeit
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:02
:50
: 57
:02
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15
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12. Deutsche Meisterschaft DBSV Bogenlaufen

17./18. September 2011 in Merkwitz (ST)

Staffel U12/U14

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

Pl. Verein Name Vorname Zeit Strafrd. Gesamt
1 BSC Hohen Neuendorf 1 Planert Anton 27:24 1 1
Wirger Alina 0
Pabst Tim 0
2 SV StraBdorf Zeller Felix 27:51 1 3
Baur Philipp 0
Krieg Daniel 2
3 Kuhfelder SV Schulz Joshua 29:04 2 3
Pufall Robert 0
SchultheiB Theresa 1
4 BSC Hohen Neuendorf 2 Wendland Gunnar 31:34 2 5
Stephan Fabian 3
Menrad Daniel 0
Staffel U17-U45
Pl. Verein Name Vorname Zeit Strafrd. Gesamt
1 BSC Hohen Neuendorf Lamprecht Elias 42:43 2 4
Lindemann Detlef 2
Wagner-Wehr Mirko 0
2 BLSV Pfeilschnell Kuffer Michael 42:46 0
Sammet Friedhelm 0
Kuffer Christian 2
3 MTV Dannenberg Niederbroker Heike 44:47 5 11
Wegener Peter 5
Niederbroker Christoph 1
4 Kuhfelder SV Dreese Thomas 45:57 3 9
Neumann Ronny 3
Manthey Max 3
5 Werderaner Bogenschiitzen Bleich Silke 46:05 0 6
Wolter Matthias 4
Kreische Marco 2
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